
Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

122.200.00020.000.000 12.000.000 169.462.6003.270.00029.750.00042.086.0001.560.00063.284.00075.860.600 2.135.000 41.717.000

SOVET NA OP{TINAA0 3.360.000 3.495.540 00 0 0 00 0 0 3.495.5403.360.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.650.000 1.650.540 0 0 0 0 0 0 0 0 1.650.000 1.650.540

401 Osnovni plati 150.000 150.540 0 0 0 0 0 0 0 0 150.540150.000

404 Nadomestoci 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

42 STOKI I USLUGI 600.000 775.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 775.000

420 Patni i dnevni rashodi 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.00070.000

423 Materijali i siten inventar 110.000 240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 240.000110.000

425 Dogovorni uslugi 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

426 Drugi tekovni rashodi 370.000 415.000 0 0 0 0 0 0 0 0 415.000370.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 70.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 30.000

463 Transferi do nevladini organizacii 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000

464 Razni transferi 60.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00060.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000

471 Socijalni nadomestoci 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

48 KAPITALNI RASHODI 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

483 Kupuvawe na mebel 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

A00 SOVET NA OP{TINA 3.360.000 3.495.540 0 0 0 0 0 0 0 0 3.360.000 3.495.540

A00 SOVET NA OP{TINA 3.360.000 3.495.540 0 0 0 0 0 0 0 0 3.360.000 3.495.540

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.650.000 1.650.540 0 0 0 0 0 0 1.650.0000 0 1.650.540

401 Osnovni plati 150.000 150.540 0 00 0 0 00 0 150.000 150.540

404 Nadomestoci 1.500.000 1.500.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 1.500.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.000.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000

42 STOKI I USLUGI 600.000 775.000 0 0 0 0 0 0 600.0000 0 775.000

420 Patni i dnevni rashodi 70.000 70.000 0 00 0 0 00 0 70.000 70.000

423 Materijali i siten inventar 110.000 240.000 0 00 0 0 00 0 110.000 240.000

425 Dogovorni uslugi 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 370.000 415.000 0 00 0 0 00 0 370.000 415.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

122.200.00020.000.000 12.000.000 169.462.6003.270.00029.750.00042.086.0001.560.00063.284.00075.860.600 2.135.000 41.717.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 70.000 30.000 0 0 0 0 0 0 70.0000 0 30.000

463 Transferi do nevladini organizacii 10.000 0 0 00 0 0 00 0 10.000 0

464 Razni transferi 60.000 30.000 0 00 0 0 00 0 60.000 30.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 10.0000 0 10.000

471 Socijalni nadomestoci 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

48 KAPITALNI RASHODI 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.0000 0 30.000

483 Kupuvawe na mebel 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 20.000 20.000 0 00 0 0 00 0 20.000 20.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

122.200.00020.000.000 12.000.000 169.462.6003.270.00029.750.00042.086.0001.560.00063.284.00075.860.600 2.135.000 41.717.000

GRADONA^ALNIKD0 3.066.000 3.156.000 00 0 0 00 0 0 3.156.0003.066.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 928.000 928.000 0 0 0 0 0 0 0 0 928.000 928.000

401 Osnovni plati 680.000 680.000 0 0 0 0 0 0 0 0 680.000680.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 248.000 248.000 0 0 0 0 0 0 0 0 248.000248.000

42 STOKI I USLUGI 983.000 953.000 0 0 0 0 0 0 0 0 983.000 953.000

420 Patni i dnevni rashodi 133.000 133.000 0 0 0 0 0 0 0 0 133.000133.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 150.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000150.000

426 Drugi tekovni rashodi 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000700.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.025.000 1.025.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.025.000 1.025.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.005.000 1.005.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.005.0001.005.000

464 Razni transferi 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 130.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 130.000 250.000

471 Socijalni nadomestoci 130.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000130.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.066.000 3.156.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.066.000 3.156.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.066.000 3.156.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.066.000 3.156.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 928.000 928.000 0 0 0 0 0 0 928.0000 0 928.000

401 Osnovni plati 680.000 680.000 0 00 0 0 00 0 680.000 680.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 248.000 248.000 0 00 0 0 00 0 248.000 248.000

42 STOKI I USLUGI 983.000 953.000 0 0 0 0 0 0 983.0000 0 953.000

420 Patni i dnevni rashodi 133.000 133.000 0 00 0 0 00 0 133.000 133.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 150.000 120.000 0 00 0 0 00 0 150.000 120.000

426 Drugi tekovni rashodi 700.000 700.000 0 00 0 0 00 0 700.000 700.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.025.000 1.025.000 0 0 0 0 0 0 1.025.0000 0 1.025.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.005.000 1.005.000 0 00 0 0 00 0 1.005.000 1.005.000

464 Razni transferi 20.000 20.000 0 00 0 0 00 0 20.000 20.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 130.000 250.000 0 0 0 0 0 0 130.0000 0 250.000

471 Socijalni nadomestoci 130.000 250.000 0 00 0 0 00 0 130.000 250.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

122.200.00020.000.000 12.000.000 169.462.6003.270.00029.750.00042.086.0001.560.00063.284.00075.860.600 2.135.000 41.717.000

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE0 14.774.600 15.222.460 00 0 0 00 0 0 15.222.46014.774.600

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 7.497.000 7.497.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.497.000 7.497.000

401 Osnovni plati 5.520.000 5.520.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.520.0005.520.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.977.000 1.977.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.977.0001.977.000

42 STOKI I USLUGI 5.417.600 5.125.460 0 0 0 0 0 0 0 0 5.417.600 5.125.460

420 Patni i dnevni rashodi 100.000 110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000100.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.975.000 2.075.460 0 0 0 0 0 0 0 0 2.075.4601.975.000

423 Materijali i siten inventar 560.000 560.000 0 0 0 0 0 0 0 0 560.000560.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.562.600 1.160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.160.0001.562.600

425 Dogovorni uslugi 590.000 590.000 0 0 0 0 0 0 0 0 590.000590.000

426 Drugi tekovni rashodi 630.000 630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 630.000630.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.250.000 1.530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.530.000

464 Razni transferi 1.200.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0001.200.000

465 Isplata po izvr{ni ispravi 50.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00050.000

48 KAPITALNI RASHODI 610.000 1.070.000 0 0 0 0 0 0 0 0 610.000 1.070.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 140.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000140.000

481 Grade`ni objekti 150.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000150.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

486 Kupuvawe na vozila 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 14.774.600 15.222.460 0 0 0 0 0 0 0 0 14.774.600 15.222.460

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 14.774.600 15.222.460 0 0 0 0 0 0 0 0 14.774.600 15.222.460

40 PLATI I NADOMESTOCI 7.497.000 7.497.000 0 0 0 0 0 0 7.497.0000 0 7.497.000

401 Osnovni plati 5.520.000 5.520.000 0 00 0 0 00 0 5.520.000 5.520.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.977.000 1.977.000 0 00 0 0 00 0 1.977.000 1.977.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

122.200.00020.000.000 12.000.000 169.462.6003.270.00029.750.00042.086.0001.560.00063.284.00075.860.600 2.135.000 41.717.000

42 STOKI I USLUGI 5.417.600 5.125.460 0 0 0 0 0 0 5.417.6000 0 5.125.460

420 Patni i dnevni rashodi 100.000 110.000 0 00 0 0 00 0 100.000 110.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.975.000 2.075.460 0 00 0 0 00 0 1.975.000 2.075.460

423 Materijali i siten inventar 560.000 560.000 0 00 0 0 00 0 560.000 560.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.562.600 1.160.000 0 00 0 0 00 0 1.562.600 1.160.000

425 Dogovorni uslugi 590.000 590.000 0 00 0 0 00 0 590.000 590.000

426 Drugi tekovni rashodi 630.000 630.000 0 00 0 0 00 0 630.000 630.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.250.000 1.530.000 0 0 0 0 0 0 1.250.0000 0 1.530.000

464 Razni transferi 1.200.000 1.500.000 0 00 0 0 00 0 1.200.000 1.500.000

465 Isplata po izvr{ni ispravi 50.000 30.000 0 00 0 0 00 0 50.000 30.000

48 KAPITALNI RASHODI 610.000 1.070.000 0 0 0 0 0 0 610.0000 0 1.070.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 140.000 100.000 0 00 0 0 00 0 140.000 100.000

481 Grade`ni objekti 150.000 650.000 0 00 0 0 00 0 150.000 650.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 20.000 20.000 0 00 0 0 00 0 20.000 20.000

486 Kupuvawe na vozila 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

122.200.00020.000.000 12.000.000 169.462.6003.270.00029.750.00042.086.0001.560.00063.284.00075.860.600 2.135.000 41.717.000

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 3.060.000 2.560.000 00 0 0 00 0 0 2.560.0003.060.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 3.010.000 2.510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.010.000 2.510.000

425 Dogovorni uslugi 3.000.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.0003.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

48 KAPITALNI RASHODI 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

482 Drugi grade`ni objekti 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.060.000 2.560.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.060.000 2.560.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.060.000 2.560.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.060.000 2.560.000

42 STOKI I USLUGI 3.010.000 2.510.000 0 0 0 0 0 0 3.010.0000 0 2.510.000

425 Dogovorni uslugi 3.000.000 2.500.000 0 00 0 0 00 0 3.000.000 2.500.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

48 KAPITALNI RASHODI 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.0000 0 50.000

482 Drugi grade`ni objekti 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

122.200.00020.000.000 12.000.000 169.462.6003.270.00029.750.00042.086.0001.560.00063.284.00075.860.600 2.135.000 41.717.000

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TEF2 1.000.000 240.000 00 0 0 00 0 0 240.0001.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 100.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 20.000

423 Materijali i siten inventar 70.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00070.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

48 KAPITALNI RASHODI 900.000 220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 220.000

482 Drugi grade`ni objekti 900.000 220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 220.000900.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 1.000.000 240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 240.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 1.000.000 240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 240.000

42 STOKI I USLUGI 100.000 20.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 20.000

423 Materijali i siten inventar 70.000 20.000 0 00 0 0 00 0 70.000 20.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 0 0 00 0 0 00 0 30.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 900.000 220.000 0 0 0 0 0 0 900.0000 0 220.000

482 Drugi grade`ni objekti 900.000 220.000 0 00 0 0 00 0 900.000 220.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

122.200.00020.000.000 12.000.000 169.462.6003.270.00029.750.00042.086.0001.560.00063.284.00075.860.600 2.135.000 41.717.000

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 3.500.000 3.300.000 00 0 0 0400.000 0 0 3.300.0003.900.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 3.500.000 3.300.000 0 0 0 0 400.000 0 0 0 3.900.000 3.300.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.0002.500.000

423 Materijali i siten inventar 1.000.000 800.000 0 0 0 0 400.000 0 0 0 800.0001.400.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 3.500.000 3.300.000 0 0 0 0 400000 0 0 0 3.900.000 3.300.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 3.500.000 3.300.000 0 0 0 0 400.000 0 0 0 3.900.000 3.300.000

42 STOKI I USLUGI 3.500.000 3.300.000 0 0 0 0 0 0 3.900.000400000 0 3.300.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.500.000 2.500.000 0 00 0 0 00 0 2.500.000 2.500.000

423 Materijali i siten inventar 1.000.000 800.000 0 00 0 400.000 00 0 1.400.000 800.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

122.200.00020.000.000 12.000.000 169.462.6003.270.00029.750.00042.086.0001.560.00063.284.00075.860.600 2.135.000 41.717.000

JAVNA ^ISTOTAJ4 1.910.000 1.460.000 00 0 0 00 0 0 1.460.0001.910.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 880.000 430.000 0 0 0 0 0 0 0 0 880.000 430.000

423 Materijali i siten inventar 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 780.000 330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 330.000780.000

425 Dogovorni uslugi 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.00080.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

482 Drugi grade`ni objekti 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 1.910.000 1.460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.910.000 1.460.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 1.910.000 1.460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.910.000 1.460.000

42 STOKI I USLUGI 880.000 430.000 0 0 0 0 0 0 880.0000 0 430.000

423 Materijali i siten inventar 20.000 20.000 0 00 0 0 00 0 20.000 20.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 780.000 330.000 0 00 0 0 00 0 780.000 330.000

425 Dogovorni uslugi 80.000 80.000 0 00 0 0 00 0 80.000 80.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.000.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.0000 0 30.000

482 Drugi grade`ni objekti 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

122.200.00020.000.000 12.000.000 169.462.6003.270.00029.750.00042.086.0001.560.00063.284.00075.860.600 2.135.000 41.717.000

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J6 4.500.000 2.200.000 00 0 0 00 0 0 2.200.0004.500.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 4.500.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 2.200.000

423 Materijali i siten inventar 800.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000800.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.700.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0003.700.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

4.500.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 2.200.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT4.500.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 2.200.000

42 STOKI I USLUGI 4.500.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 4.500.0000 0 2.200.000

423 Materijali i siten inventar 800.000 200.000 0 00 0 0 00 0 800.000 200.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.700.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 3.700.000 2.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

122.200.00020.000.000 12.000.000 169.462.6003.270.00029.750.00042.086.0001.560.00063.284.00075.860.600 2.135.000 41.717.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

JD 3.000.000 3.000.000 00 0 0 00 0 0 3.000.0003.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.0003.000.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.0000 0 3.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.000.000 3.000.000 0 00 0 0 00 0 3.000.000 3.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

122.200.00020.000.000 12.000.000 169.462.6003.270.00029.750.00042.086.0001.560.00063.284.00075.860.600 2.135.000 41.717.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 580.000 280.000 00 0 0 00 20.000.000 12.000.000 12.280.00020.580.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000

423 Materijali i siten inventar 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

48 KAPITALNI RASHODI 570.000 270.000 0 0 0 0 0 0 20.000.000 12.000.000 20.570.000 12.270.000

482 Drugi grade`ni objekti 570.000 270.000 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000 20.270.00020.570.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 580.000 280.000 0 0 0 0 0 0 20.000.000 0 20.580.000 280.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 580.000 280.000 0 0 0 0 0 0 20.000.000 12.000.000 20.580.000 12.280.000

42 STOKI I USLUGI 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 10.0000 0 10.000

423 Materijali i siten inventar 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

48 KAPITALNI RASHODI 570.000 270.000 0 0 0 0 20000000 12000000 20.570.0000 0 12.270.000

482 Drugi grade`ni objekti 570.000 270.000 0 00 0 0 12.000.0000 20.000.000 20.570.000 12.270.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

122.200.00020.000.000 12.000.000 169.462.6003.270.00029.750.00042.086.0001.560.00063.284.00075.860.600 2.135.000 41.717.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 32.600.000 25.500.000 00 0 0 3.000.00029.000.000 0 0 28.500.00061.600.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 32.600.000 25.500.000 0 0 0 0 29.000.000 3.000.000 0 0 61.600.000 28.500.000

482 Drugi grade`ni objekti 32.600.000 25.500.000 0 0 0 0 29.000.000 3.000.000 0 0 28.500.00061.600.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE  NA OTPADNI VODI

32.600.000 25.500.000 0 0 0 0 29000000 3000000 0 0 61.600.000 28.500.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE  NA OTPADNI VODI32.600.000 25.500.000 0 0 0 0 29.000.000 3.000.000 0 0 61.600.000 28.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 32.600.000 25.500.000 0 0 0 0 0 0 61.600.00029000000 3000000 28.500.000

482 Drugi grade`ni objekti 32.600.000 25.500.000 0 00 0 29.000.000 03.000.000 0 61.600.000 28.500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

122.200.00020.000.000 12.000.000 169.462.6003.270.00029.750.00042.086.0001.560.00063.284.00075.860.600 2.135.000 41.717.000

PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)JM 2.000.000 1.000.000 00 0 0 00 0 0 1.000.0002.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

423 Materijali i siten inventar 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.900.000 900.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.0001.900.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 2.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.000.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 2.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.000.000

42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

423 Materijali i siten inventar 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 1.900.0000 0 900.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.900.000 900.000 0 00 0 0 00 0 1.900.000 900.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

122.200.00020.000.000 12.000.000 169.462.6003.270.00029.750.00042.086.0001.560.00063.284.00075.860.600 2.135.000 41.717.000

SPORT I REKREACIJAL0 1.810.000 1.810.000 00 0 0 00 0 0 1.810.0001.810.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

423 Materijali i siten inventar 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000

463 Transferi do nevladini organizacii 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000700.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.050.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 1.050.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

L00 SPORT I REKREACIJA 1.810.000 1.810.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.810.000 1.810.000

L00 SPORT I REKREACIJA 1.810.000 1.810.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.810.000 1.810.000

42 STOKI I USLUGI 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.0000 0 60.000

423 Materijali i siten inventar 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 700.0000 0 700.000

463 Transferi do nevladini organizacii 700.000 700.000 0 00 0 0 00 0 700.000 700.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.050.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 1.050.0000 0 1.050.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

122.200.00020.000.000 12.000.000 169.462.6003.270.00029.750.00042.086.0001.560.00063.284.00075.860.600 2.135.000 41.717.000

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 0 0 140.000135.000 37.343.000 38.085.160 270.000350.000 0 0 38.495.16037.828.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 31.918.000 31.437.854 0 0 0 0 31.918.000 31.437.854

401 Osnovni plati 0 0 0 0 23.300.140 22.949.347 0 0 0 0 22.949.34723.300.140

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 8.617.860 8.488.507 0 0 0 0 8.488.5078.617.860

42 STOKI I USLUGI 0 0 135.000 140.000 4.417.263 5.093.539 350.000 270.000 0 0 4.902.263 5.503.539

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 27.063 77.063 0 0 0 0 77.06327.063

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 1.507.000 1.558.000 0 0 0 0 1.558.0001.507.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 75.000 80.000 962.000 1.078.661 0 0 0 0 1.158.6611.037.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 10.000 10.000 420.000 597.000 350.000 270.000 0 0 877.000780.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 1.230.000 1.399.315 0 0 0 0 1.399.3151.230.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 50.000 50.000 271.200 383.500 0 0 0 0 433.500321.200

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 1.007.737 1.553.767 0 0 0 0 1.007.737 1.553.767

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 120.000 150.000 0 0 0 0 150.000120.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 747.737 1.163.767 0 0 0 0 1.163.767747.737

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 140.000 240.000 0 0 0 0 240.000140.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 135.000 140.000 37.343.000 38.085.160 350000 270000 0 0 37.828.000 38.495.160

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 135.000 140.000 37.343.000 38.085.160 350.000 270.000 0 0 37.828.000 38.495.160

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 31.918.000 31.437.854 0 0 31.918.0000 0 31.437.854

401 Osnovni plati 0 0 0 23.300.1400 22.949.347 0 00 0 23.300.140 22.949.347

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 8.617.8600 8.488.507 0 00 0 8.617.860 8.488.507

42 STOKI I USLUGI 0 0 135.000 140.000 4.417.263 5.093.539 0 0 4.902.263350000 270000 5.503.539

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 27.0630 77.063 0 00 0 27.063 77.063

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 1.507.0000 1.558.000 0 00 0 1.507.000 1.558.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 75.000 962.00080.000 1.078.661 0 00 0 1.037.000 1.158.661

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 10.000 420.00010.000 597.000 350.000 0270.000 0 780.000 877.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 1.230.0000 1.399.315 0 00 0 1.230.000 1.399.315

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 50.000 271.20050.000 383.500 0 00 0 321.200 433.500

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 1.007.737 1.553.767 0 0 1.007.7370 0 1.553.767

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 120.0000 150.000 0 00 0 120.000 150.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 747.7370 1.163.767 0 00 0 747.737 1.163.767

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 140.0000 240.000 0 00 0 140.000 240.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

122.200.00020.000.000 12.000.000 169.462.6003.270.00029.750.00042.086.0001.560.00063.284.00075.860.600 2.135.000 41.717.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 700.000 60.000 00 0 0 00 0 0 60.000700.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 700.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 60.000

423 Materijali i siten inventar 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.0005.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000500.000

426 Drugi tekovni rashodi 195.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000195.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 700.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 60.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 700.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 60.000

42 STOKI I USLUGI 700.000 60.000 0 0 0 0 0 0 700.0000 0 60.000

423 Materijali i siten inventar 5.000 5.000 0 00 0 0 00 0 5.000 5.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 50.000 0 00 0 0 00 0 500.000 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 195.000 5.000 0 00 0 0 00 0 195.000 5.000


